
2025年9月 収支報告

前月より繰り越し金 849,852

収入 譲渡金 250,000
フリマ売上 500
ネットフリマ売上 0
買取業者売上 0
ご寄付 71,490
アニコム代理店手数料 6,428
雑費収入 0
利息 0

収入合計 328,418

支出 搬送費 38,865
医療費 596,359
交通費 2,740
消耗品費 37,658
トリミング代 2,000
フリマ出店料 6,000 ※譲渡会会場利用料
レンタルコンテナ代 22,228
通信費 440
福利費 24,200
雑費 0
収入印紙 0

支出合計 730,490

当月繰り越し残高 447,780

支出明細

□搬送費は高速代及びガソリン代（10km＝120円計算）
9月4日 □病院への交通費は実費支給

28,658 車利用の場合　10km＝120円計算　+　別途駐車場を支給
9月5日 26,521

1,810 □医療費は健康診断、血液検査、去勢避妊手術、ﾏｲｸﾛﾁｯﾌﾟ装着その他の医療措置が
483,637 含まれます

1,070 □フリマ参加の際の交通費及び駐車場代は個人負担
440 □消耗品費は、保護犬用リード及びハーネス、預かりママへの補助を含みます

1,070
1,300 □預かりママへの補助は、1匹につき月額トイレシート1,000円、フード代1,000円とします
4,840 ただし、現物があった場合は現物支給とします

9,905
25,465

2,000
1,300
2,770

495
3,000
4,840

13,720
4,840

25,272
960

18,755
1,740
6,149
2,010

9月28日 2,010
3,000
4,840

9月29日 2,090
560

22,228
9月30日 7,975

1,240
9,000

支出合計 730,490

9月3日 福利費 4,840
交通費 140
消耗品費

医療費

搬送費

9月10日 医療費

搬送費

通信費

9月12日 搬送費

交通費

福利費

9月13日 搬送費

医療費

トリミング代

9月14日 交通費

9月15日 搬送費

医療費

フリマ出店料

福利費

9月16日 搬送費

9月18日 福利費

9月20日 医療費

搬送費

9月24日 医療費

搬送費

9月25日 医療費

搬送費

搬送費

フリマ出店料

福利費

医療費

搬送費

レンタルコンテナ代

医療費

搬送費

消耗品費


