2025年9月 収支報告

前月より繰り越し金	849,852

収入	譲渡金	250,000
	フリマ売上	500
	ネットフリマ売上	0
	買取業者売上	0
	ご寄付	71,490
	アニコム代理店手数料	6,428
	雑費収入	0
	利息	0
収入合計		328,418

支出	搬送費	38,865
	医療費	596,359
	交通費	2,740
	消耗品費	37,658
	トリミング代	2,000
	フリマ出店料	6,000
	レンタルコンテナ代	22,228
	通信費	440
	福利費	24,200
	雑費	0
	収入印紙	0
支出合計		730,490

447,780

※譲渡会会場利用料

支出明細

当月繰り越し残高

文出明細		
9月3日		4,840
9月4日	交通費	140
	消耗品費	28,658
9月5日	医療費	26,521
	搬送費	1,810
9月10日	医療費	483,637
	搬送費	1,070
	通信費	440
9月12日	搬送費	1,070
	交通費	1,300
	福利費	4,840
9月13日	搬送費	9,905
	医療費	25,465
	トリミング代	2,000
9月14日	交通費	1,300
9月15日		2,770
	医療費	495
	フリマ出店料	3,000
	福利費	4,840
9月16日		13,720
9月18日		4,840
9月20日		25,272
0,32011	搬送費	960
9月24日		18,755
0/32-4	搬送費	1,740
9月25日		6,149
0/1201	搬送費	2,010
9月28日		2,010
3/12011	フリマ出店料	3,000
	福利費	4,840
9月29日		2,090
9/12911	搬送費	560
	放送員 レンタルコンテナ代	
0 0 0 0 0		22,228
9月30日		7,975
	搬送費	1,240
	消耗品費	9,000
支出合計		730,490

- □搬送費は高速代及びガソリン代(10km=120円計算)
- □病院への交通費は実費支給

車利用の場合 10km=120円計算 + 別途駐車場を支給

- □医療費は健康診断、血液検査、去勢避妊手術、マイクロチップ装着その他の医療措置が
- □フリマ参加の際の交通費及び駐車場代は個人負担
- □消耗品費は、保護犬用リード及びハーネス、預かりママへの補助を含みます
- □預かりママへの補助は、1匹につき月額トイレシート1,000円、フード代1,000円とします ただし、現物があった場合は現物支給とします